
Hei! Her kommer en sommerhilsen  
til eierne av Forum Nye Bergensbanen.
Jeg har ikke rukket å ha kontakt med dere alle sammen enda, så her  
sender jeg en oversikt over noe av aktiviteten jeg har hatt siden jeg  
startet i jobben som daglig leder den 1 april 2018.

Møter med følgende politikere på Stortinget og andre steder:

Knut Arild Hareide   Krf   Martin Kollberg    Ap
Terje Breivik    V   Ingalill Olsen    Ap
Trond Helleland    H   Anna Elisa Tryti    Byråd Bergen Ap
Morten Stordalen mfl.   Frp    Roald Kvamme HFK   Ap
Arne Nævra   SV   Tor Henrik Andersen       Byrådsekretær Oslo Ap
Ivar Odnes    Sp 

Møte 4 april med 8 personer på Ringerike med flere kommuner og aktører fra næringslivet.
Møter med byråkrater: Håkon Rasmussen direktør samferdselsavdelingen HFK.

Som dere vet består Forum Nye Bergensbanen av 13 kommuner og 3 fylkeskommuner. Forumet styres av et 
arbeidsutvalg som jeg i det daglige forholder meg til. Jeg har jevnlige møter med leder av AU Hans Erik Ringkjøb. 
Jeg har hatt et telefonmøte med AU. Jeg har ellers jevnlig kontakt med AU på Facebook og e-post. 

I AU sitter i dag:     Møterett i AU: 

Hans Erik Ringkjøp ordfører på Voss, leder  Knut Arne Gurigard, dgl. Regionrådet i Hallingdal
Kjell Børre Hansen ordfører Ringerike, nestleder Hege Cecilie Timm Bjørnerud regionkoordinator
Olav Skinnes, fylkesvaraordfører Buskerud  Ringeriksregionen
Pål Kårbø, Fylkesvaraordfører Hordaland  LO og NHO
Anna Elisa Tryti, byråd i Bergen



Andre møter:       Høringsuttaler er sendt fra FNB til:

23 mai  –  folkemøte på Vaksdal om Arna- Stanghelle    22 juni –  Handlingsprogrammet til JD
5 juni  –  møte med Hordalandsbenken på Stortinget   24 juni –  reguleringsplanen for
7 juni  –  fellesmøte alle Jernbaneforum i Norge,       Ringeriksbanen til Kom.dep. 
  neste konferanse blir 4 mars 2019       6 juli    –  planprogrammet for Arna- Stanghelle
8 juni  –  direktør Kirsti Slotsvik i JD,     
11 juni  –  rådgivere samt prosjektdirektør i BaneNOR    

Deltatt på konferanser: 
Jernbaneforum i 8 mars 2018
Vestlandskonferansen 15 mars 2018

Media: Rundt 15 oppslag med stort og smått :-) Sosiale medier: bruker siden på Facebook, 
hjemmesiden er et opplagssted for kontaktinformasjon. 

Som dere ser på bildene, har flere aktører som jobber for Bergensbanen vært invitert til å være med meg på møtene. 
Jeg har særlig hatt nytte av å ha med meg Matz Sandmann som er rådgiver for Ringeriksregionen og har stor kunnskap om saken.  

FNB vil invitere eierne av forumet til Voss høsten 2018. Jeg kommer tilbake med dato. 

Jeg tar fra i morgen fire uker ferie og er på kontoret igjen mandag 20 august. Jeg er selvsagt tilgjengelig om det skjer noe i media eller 
andre steder FNB skal være på. 

Er det møter utover høsten der dere ønsker en presentasjon fra FNB om Bergensbanen, ta kontakt for avtale.

Voss 20. juli 2018

Med vennlig hilsen 
Hilde Magnusson
Daglig leder 


